
Uchwała Nr XXVII/197/2008

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 06.11.2008

w sprawie: wyrażenia zgody na wykorzystanie nazwy Gminy Karczew przez 

        zakład „Mięso – Wędliny” S.J.  Barbara i Mirosław Piwowarczyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wykorzystanie nazwy Gminy Karczew przez  zakład „Mięso – Wędliny” S.J. 

Barbara  i  Mirosław  Piwowarczyk  z  siedzibą   przy  ul.  Kościuszki  8  w  Karczewie

w brzmieniu „Zakład Mięsny Karczew”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
        mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE

Z  prośbą  o  pozwolenie  na  wykorzystanie  nazwy  Gminy  Karczew  wystąpił  pan 

Mirosław  Piwowarczyk  z  zakładu  „Mięso  –  Wędliny”  S.  J.  Barbara  i  Mirosław 

Piwowarczyk z siedzibą przy ul. Kościuszki 8 w Karczewie.


